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AlevBuvon: leppavol kat Muptilou
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MoAn: Mopyog

TnA. 2621030510

e-mail vivlpyrg@sch.gr
MAnpodopiec: Nikn Katoldmnn

EKTEAEZH NPOYMOAOTIZMOY OIKONOMIKOY ETOYZ 2023
MHNAS ANADOPAS: Aeképpptog 2023

MNINAKAZ EZ0AQN

. EZOAA - TAKTIKOS MPOYNOAOrIZMOX

KAE ONOMAZIA MPOYMOAONIZOENTA BEBAIQOENTA  EIZMPAXOENTA
0112 EmyopnynoeLs yla Samndveg Asttoupyiog 15.804,00 15.804,00 15.804,00
3524 Mpocodot amnd tdékoug tou KowoL kedahaiou NMAA kot achaAoTikwy Gopéwv 400,00 373,43 373,43
5411 MNpoiov dwpedg 200,00 0,00 0,00
5590 Emotpod€g xpnudtwy amnd Aoutég MePUTTWOELC,. 425,56 425,56
8452 MNpbdoodol and kwntég agieg 400,00 290,15 290,15
ZOvolo 16.804,00 16.893,14 16.893,14
1. EZOAA - MIPOFPAMMA AHMOZIQN ENENAYZEQN
IAE/KAE ONOMAZIA MPOYMOAOTIZ@ENTA BEBAIQOENTA EIZNPAXOENTA
MNpounBeLa, UAKOTEXVLKOG
2021NA54600016 KOl ETILOTNLOVIKOG EEOTALOOG KOL OUVTAPNON 35.000.00 000
(r.x. 20203E54400027) urtoSopwv, BBALaKOU Kal apxELakol UALKOU U !
ya tn Anpoota Kevtpikry BiBAtoBrikn Mupyou
Z0Ovolo 35.000,00 0,00
NINAKAZ EZOAQN
1. EZOAA - TAKTIKOZ MPOYMOAOTEMOZ
nPOYMNOAO- 1n pA 3n 4n TEAIKH ENTAAMATO
KAE ONOMAZIA MNZGENTA TPOMOMOIHZH TPOMOMOIHZH TPOMOMOIHIH TPOMOMOIHIH AIAMOP®Q:IH NOIHOENTA MAHPQOENTA
ApoBég
TEXVIKWV TIOU
ekteAOLV
0412 €LOIKEG 100,00 100,00 100,00 100,00
unnpeoieg
w¢ eAeBepoL
enayyeApatieg
ApoLBEG KaL
0431 TipOuNOeLEg 200,00 -101,00 99,00 96,00 96,00
Tpanelwv
‘E€oba kivhong
o711 | Y@ EKteheon 200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00
unnpeoiag
otnv nuedamnn
Huepnowa
0721 amnolnuiwon 100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00
uetakivnong
0829 Noutee, 120,00 7,11 112,89 112,89 112,89
uetadopég
031 | oxuSpouua 50,00 -0,50 49,50 49,50 49,50
T€AN
TnAedwvika,
0832 T”}‘Efg)\‘:]d“m 1.000,00 -115,00 2,88 887,88 887,88 887,88
E£0WTEPLKOV
ogap | Yopeuon kau 150,00 20,00 170,00 170,00 170,00

apdeuon
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DwTLOHOG Kat
kivhon
KaBaplopdg
vypadeiwv
Juvtripnon Kat
ETILOKELT VAWV,
Houoeiwy,
HVNUELWY KATL.
Juvtripnon Kat
ETULOKELN
UETAPOPIKWYV
péowv §npag
Juvtripnon Kat
ETULOKELN
Aoutou
e&omALopov
AoddAiotpa
Kkat GpLAaKTpa
aKWVATWY,
efomAlopov
KATL.
Nouég
Sarnaveg
Mpoundela
BBAiwy,
TEPLOSIKWY,
ednuepldwv
KoL Aotrtwv
£KEO0EWV
Ipadikr VAN
KaL €ién
ypadeiou
Nounég
PO BELEG
gfomAlopol
vpadeiwv,
epyaotnpiwv
KTA.
MpounBeta
XNHKOU UALKOU
yla
TUPOCRECTHPES
MpounBeta
eldwv
KkabapLotnTog
Ko
EUTIPETULOOU
Mpoundela
edwv
ouvtripnong
KOl ETUOKEUNG
vawy,
Houaoeiwy,
HUVNUELWY KATL.
Mpoundela
edbwv
ouvtripnong
KOl ETUOKEUNG
HeTadOopKWV
Heowv Enpdg
Nounég
T(POUNBELEG
edwv
ouvtApnong
KOl ETUOKEUNG
HNXQVIKOU Kot
Aoutov
e€omhlopol

MpounBeta
vypwv
Kauoipwy Kot
AUTQVTIKWV

MpounBela
dwroypadkol
Ko

3.960,00

2.950,00

2.300,00

400,00

500,00

740,00

300,00

80,00

500,00

63,00

400,00

500,00

500,00

200,00

700,00

500,00

1.582,00

-500,00

500,00

-400,00

-870,00

-145,00

222,00

-400,00

255,00

-368,00

160,00

-80,00

335,00

-500,00

145,00

2.557,00

-500,00

-68,50

-300,00

68,50

-352,00

-0,36

-50,00

-2,40

923,09

-68,00

-20,00
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dwrtotuTkoU
UALkOU

Ayopd €pywv

1811 ,
TxVng

700,00 -5,60 694,40 694,40 694,40
Alddopeg

TpounBeLeg

Z0volo 16.383,00 1.952,00 18.335,00 18.324,99 18.324,99

1899 240,00 208,21 -433,21 15,00 15,00 15,00

Il. EEOAA - MNPOTPAMMA AHMOZIQN ENENAYZEQN

MPOYMNOAOTI- ENTAAMATO-
ZAE/KAE ONOMAZIA SOENTA [OIHOENTA NMAHPQOENTA
MpopnBeta, UALKOTEXVLKOG
2021NA54600016 KOLL ETULOTNMOVLKOG EEOTIALOMOG

(m.k. KQlL CUVTAPNON UTIOSOUWY,

. . . 35.000,00 0,00 0,00
20203E54400027) BiBAlakol kot apyELAKOU UALKOU
yla tn Anpoota Kevtpikr BipAobnkn
Mopyou
ZUvolo 35.000,00 0,00 0,00

H AteuBivtpla

Nikn Katoldamn
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